
České dráhy, a. s.
Uzlová železniční stanice Most

ROZKAZ
VRCHNÍHO PŘEDNOSTY UŽST MOST

ke Staničnímu řádu ŽST Bílina
číslo 3/2006

Účinnost od: 26. 6. 2006 do doby vydání změny č. 2 Staničního řádu ŽST Bílina

U příslušného článku SŘ proveďte odkaz na Rozkaz vrchního přednosty UŽST ke SŘ 
ŽST Bílina č. 3/2006 obyčejnou tužkou. Zaměstnanci jej vezmou na vědomí podpisem 
na zvláštním seznamu. Rozkaz  zapište do seznamu rozkazů k ZDD a  vložte ho do 
přílohy č. 58 Staničního řádu na příslušných pracovištích.

      Ing. Václav Konšal v. r.                                                                       Aleš Hořejš v. r.
----------------------------------------                                                            ------------------------------ 
 Vrchní přednosta uzlové ŽST                                                                Dopravní kontrolor

Schváleno dne: 19. 6. 2006

č.j.: 1250/2006



Rozkaz vrchního přednosty UŽST Most ke SŘ ŽST Bílina 
č. 3/2006 – účinnost od 26.6. 2006

S účinností od 26. 6. 2006 se mění text článku 31C na straně 13 takto:

31.C. Přejezdová zabezpečovací zařízení

Poloha
(km)

Druh 
komuni-

kace

Typ a 
kateg. 
PZZ

Poznámka

1 2 3 4
38,675 IV.třída AŽD 71

PZS 
3SBI

Kontrolní stanoviště je v km 42,255 Odb. České Zlatníky. 
Ovládací  obvody  PZS:  ve  směru  Bílina  –  Odb.  České 
Zlatníky, pro  první, nultou a druhou traťovou kolej  v  km 
37,812  - 40, 210. V opačném směru pro  první, nultou a 
druhou traťovou kolej v km 40,210 - 37,810. 

36, 210 III. třída AŽD 71
PZS 
3ZBI

Kontrolní stanoviště je v km 33,920 ŽST  Bílina. Ovládací 
obvody PZS: ve směru Bílina – Odb. České Zlatníky pro 
1.  traťovou  kolej  je  v km  35,071  -  37,812,  pro  nultou 
traťovou kolej ve stejném směru v km 35,098 - 37,812, 
pro 2. traťovou kolej  ve stejném směru  v km 35,105 - 
37,812.  V opačném směru   pro  1.  traťovou  kolej  v km 
37,812  -  35,071,  pro  nultou  traťovou  kolej  37,812  - 
35,098, pro 2. traťovou kolej v km 37,812 - 35,105.  

33,930 místní 
přejezd

AŽD 71
PZS 
1ZN

PZS  není  ovládáno  kolejovými  obvody.  PZS  není 
v závislosti na zabezpečovacím zařízení RZZ ŽST Bílina 
ani jiném. 
Ovládání PZS z uzamykatelných skříněk (typ T 68, které 
se používají pro venkovní telefonní objekty):
a)skříňka na reléovém domku u přejezdu
b)skříňka na samostatném stojanu v kolejišti
Popis  a  obsluha  PZS  v Místním  předpisu  č.j.  895/98-
SOII/33 (příloha č. 5A SŘ).

2


